
 

 
 

BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS „DAUGMALE” 
 

Rīga, LV–1003,  tālrunis 67229951, fakss 67211159, e-pasts: : bjcdaugmale@riga.lv 

 

NOLIKUMS 
 
 

 

 

BJC “Daugmale” atklātās ģimeņu sacensības “ Ģimeņu sporta diena 2024”  

nolikums 
 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās bērnu un jauniešu centrs 

“Daugmale” atklātās sacensības “ Ģimeņu sporta diena 2024 “ (turpmāk –Sacensības). 

 

2. Sacensības tiek rīkotas ar mērķi veicināt bērniem, jauniešiem un viņu vecākiem 

aktīvu dzīves veidu, iesaistīt ģimenes vairāk nodarboties ar sportiskām aktivitātēm. 

 

3. Sacensību uzdevums ir noskaidrot labākās ģimeņu komandas, veicot dažādus 

fiziskos, koordinācijas un veiklības uzdevumus.   

 

4. Sacensības organizē BJC Daugmale (turpmāk – Organizators)  sadarbībā ar 

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Sporta un jaunatnes pārvaldi.  

5. Iestāde ir atbildīga par dalībnieku drošību saskaņā ar Ministru kabineta 

noteikumu prasībām, kādas jānodrošina izglītības iestādēs un to organizētajos 

pasākumos. Ārkārtas situāciju gadījumos rīkojas atbilstoši Departamenta noteiktajai 

kārtībai. 

6. Atbildīgā persona par sacensībām- Kaspars Putniņš (BJC “Daugmale” sporta 

organizators, ksparans@edu.riga.lv, 22720465 

 

 

II. Sacensību norises vieta un laiks  

 

7. Sacensības notiek  2024.gada 18.maijā. 

 

8.  Sacensības notiek Reģionālā sporta centrs “Ķengarags” stadionā, Maskavas 

iela 283b, Rīga, un to sākums ir plkst. 11:00. 

 

9. Sacensību nolikums un informācija par Sacensībām tiek publicēta tīmekļvietnēs 

www.intereses. lv un  www.bjcdaugmale.lv.    

 

mailto:ksparans@edu.riga.lv


 

III. Sacensību dalībnieki, programma un nosacījumi 

 

10. Sacensībās var piedalīties ģimeņu komandas kuru sastāvā ir viens bērnu un  

viens no vecākiem. Sacensību stacijās ģimenes komandu sastāvu var mainīt. 

 

11. Bērnam jābūt vecumā 8-15 gadi. 
 

12. Sacensības notiek saskaņā ar sacensību organizatoru izstrādātajiem 

noteikumiem.  

 

13. Sacensībās ir veidotas 5 stacijas. Katra komanda pirms sacensībām saņems 

sacensību kartiņu ar  5 stacijām, kuras viņiem būs jāveic. Stacijas var iziet jauktā secībā, 

un katrā stacijā veicot konkrētus uzdevumus, rezultāts tik piefiksēts uz sacensību 

kartiņas. Sacensību stacijas pielikumā nr.2. 

 

14. Sacensību dalībnieku inventārs: ērts sporta apģērbs un apavi. 

 

15. Sacensību norisē tiks izmantots BJC Daugmales sporta inventārs.  

 

16. Papildu informāciju par Sacensību norisi var saņemt, zvanot uz tālruņa Nr. 

22720465 vai rakstot e-pastu: ksparans@edu.riga.lv. 

 

 

IV. Dalībnieku pieteikšana Sacensībām 

 

17. Pieteikums dalībai Sacensībās jāiesniedz līdz 2024.gada 17.maijam plkst. 

18:00, nosūtot pieteikumu  e-pastu: ksparans@edu.riga.lv. 

 

18. Komandas pārstāvja/viena vecāka apstiprinātu (izdrukātu) pieteikumu 

jāiesniedz sacensību dienā līdz plkst. 10:45. 

 

19. Pieteikumā (pielikums nr.1) jānorāda komandas nosaukums, dalībnieka vārds 

uzvārds, dzimšanas gads un kontakts saziņai. 

 

20. Katrs pilngadīgais Sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava 

veselības stāvokļa atbilstību Sacensībām, ko apstiprina ar personīgo parakstu pieteikumā, 

vai iesniedzot atbilstošu ārsta izziņu. 

 

21. Nepilngadīgā Sacensību dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību Sacensībām 

apliecina ārsta izziņa vai to apstiprina viens no vecākiem ar savu parakstu. 

 

22. Sacensību dalībniekiem līdzi jābūt personu apliecinošiem dokumentam (pase, 

personas apliecība, skolēnu apliecība), kas  pēc tiesneša pieprasījuma ir jāuzrāda. 

  

23. Organizators nodrošina ievērot Fizisko personu datu apstrādes likuma 

prasības. 

 

mailto:ksparans@edu.riga.lv


24. Izglītības iestādes vadītājs ir atbildīgs par izglītojamo drošību saskaņā ar 

Ministru kabineta noteikumu prasībām, kādas jānodrošina izglītības iestādēs un to 

organizētajos pasākumos.  

  

25. Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Sacensību dalībnieku un to pavadošo 

personu ceļa, naktsmītņu, ēdināšanas vai citiem izdevumiem, apmaksā Sacensību 

dalībnieks vai viņa pārstāvētā organizācija. 

 

 

V. Sacensību uzvarētāju apbalvošana 

 

26. Sacensībās tiek apbalvoti pirmās, otrās un trešās vietas ieguvēji.  

 

27. Sacensību godalgoto vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar Organizatora medaļām 

diplomiem un balvām. 

 

VI. Dalībnieka personas datu aizsardzības noteikumi 

 

28. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir Izglītības likuma 17.panta pirmā 

daļa, 18.panta otrās daļas 12. un 13.punkts, Eiropas Parlamenta un Padomes 

2016.gada 27.aprīļa regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību 

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ 

direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 6.panta pirmās daļas 

e. punkts. 

 

29. Papildu informācija par personas datu apstrādi pieejama Departamenta 

tīmekļvietnē https://iksd.riga.lv/lv/rd-iksd/Personas-datu-apstrade. 

 

30. Nolikumā noteikto mērķu sasniegšanai un Sacensību publicitātes 

nodrošināšanai, tiks veikta Dalībnieku fotografēšana un video ierakstīšana, un 

pasākuma laikā iegūtās fotogrāfijas un veiktie videoieraksti tiks izvietoti BJC 

“Daugmale” Facebook kontā, tīmekļvietnēs www.bjcdaugmale.lv.    

intereses.lv. 

 

31. Organizatori neuzņemas atbildību par trešo personu foto un/vai video 

uzņemšanu un to izmantošanu. 

 

32. Dalībniekam/Dalībnieka likumiskajam pārstāvim ir tiesības lūgt neveikt un 

iebilst fotogrāfiju un videoierakstu veikšanai un publicēšanai, nosūtot savu lūgumu 

uz Iestādes – pasākuma organizatora e-pasta adresi ksparans@edu.riga.lv, norādot 

Dalībnieka identificējošu informāciju (piemēram, fotografēšanas laiku un izskatu 

raksturojošu informāciju). 

 

33. Nepilngadīgā Dalībnieka fotografēšana un filmēšana, kā arī Dalībnieka 

personas datu publiskošana tiks veikta ar Dalībnieka likumiskā pārstāvja 

piekrišanu (pielikums). 

 



34. Dalībnieks/Dalībnieka likumiskais pārstāvis/pedagogs atbild par precīzu 

Dalībnieka datu iesniegšanu Iestādei – pasākuma organizatoram. Trešās 

personas nav tiesīgas iesniegt Dalībnieku datus un tas var tikt uzskatīts par 

tiesību aktu pārkāpumu. 

 

 

Direktors E.Šāblis 

 

Putniņš 22720465 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums  

Iestādes nosaukums 

__.__.____. nolikumam Nr._____ 

“_______________________” 
 Sacensību nosaukums 

 

Likumiskā pārstāvja piekrišana nepilngadīga bērna personas datu publiskošanai  

saistībā ar dalību Sporta sacensībās  

 

Es,   piekrītu mana bērna 

 (vārds, uzvārds)  

   

 (vārds, uzvārds) 
 

 

  personas datu publiskošanai - fotogrāfiju un video izvietošanai sociālo tīklu kontos 

Facebook, ______, ________ un Iestādes nosaukums                                  tīmekļvietnē 

__________________, www.iksd.riga.lv, www.intereses.lv. 

 

 

Esmu informēts, ka varu atsaukt savu piekrišanu personas datu publiskošanai, rakstot 

uz Iestādes nosaukums                e-pastu ___________@_______.lv. Iestāde nodrošina 

attiecīgās personas datu dzēšanu vai aizklāšanu. 

 

 

Datums:  Likumiskais pārstāvis:  

   (paraksts, vārds, uzvārds) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktors                    E.Šāblis 

 

Putniņš 22720465 

 

  

  

 

          



 6 

1.pielikums 
 

 

 

PIETEIKUMS 

 

Komandas nosaukums__________________________________________ 
 

Dalībnieki: 

Nr. Vārds, uzvārds Dzimšanas 

gads 

Paraksts par 

veselības 

atbilstību 

sacensībām  

1.     

2.    

3.    

4.    

 

Komandas pārstāvis: 

Vārds, uzvārds Kontaktinformācija  

 e-pasts telefons 

   

   

 



 7 

2.pielikums 
 

 

 

Sacensību stacijas: 

 

 

 

• “Orientēšanās” – katram tiek iedota atsevišķa orientēšanās kartiņa un 

sacensību teritorijā ir jāatrod orientēšanās punktu ar svītrkodiem. Noskenējot katru 

kodu, komanda saņems atbildi, ko ierakstīt atbilžu kartītē. Uzvar komanda, kas 

visātrāk pareizi aizpilda visu atbilžu kartīti. 

 

 

• “Šķēršļu josla” – Skrējiens pa apmēram 200m garu šķēršļu joslu, kur ir 

iekļauti dažādi sporta spēļu elementi. Uzvar komanda, kas visātrāk veic šķēršļu 

joslu, precīzi veidot visus uzdevumus. 

 

 

• “Aklais mīnu lauks” – iezīmētā laukumā ir izvietoti vairāki objekti jeb 

“mīnas” uz kurām nedrīkst uzkāpt. 1 no komandas dalībniekiem būs ar aizietām 

acīm un viņam jāpāršķērso šis “mīnu” lauks, nepieskaroties nevienam objektam, 

bet otrs komandas dalībnieks redzot laukumu, mutiski vadīs pirmo dalībnieku pāri 

šim laukam. Par pieskaršanos kādam objektam ir papildus 10sekunžu sods. Uzvar 

komanda, kas īsākā laikā šķērso laukumu. 

 

 

 

• “Skrējiens ar sasietām kājām” kopā vecākam ar bērnu. Uzvar komanda, kas 

visātrāk veic noteiktu distanci. 

 

 

 

• “Noturies gaisā” – noteiktā laukumā 2 komandas dalībniekiem – vecāks + 

bērns jācenšas noturēt 6 baloni virs zemes noteiktā laukumā. Uzvar komanda, kas 

visilgāk notur visus balonus gaisā un konkrētajā laukumā zonā. 

 


